
 

 1 
  Z.069196/D.219868 

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

10 juni 2025 D.219869  
 

D.219868  
Z.069196  

 
 
Onderwerp Vaststelling geactualiseerde opdrachtformulering RWG Omgevingswet 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het raadsvoorstel met daarin de wens om de opdrachtformulering te actualiseren 
 
besluit: 
 
de raadswerkgroep Omgevingswet de volgende opdracht mee te geven aan als mandaat van de 
gemeenteraad: 
 
Twee tot vier keer per jaar komt de werkgroep samen om door de ambtelijke organisatie bijgepraat te 
worden over de stand van de invoering en implementatie van de omgevingswet; hier kan een 
tussentijdse evaluatie onderdeel van zijn. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juni 2025, 
 
 
 
burgemeester en wethouders van Buren, 
 
de secretaris,                                           de burgemeester, 
 
{{esl:signer1:Capture:size(150,40)}}        {{esl:signer2:Capture:size(150,40)}} 
 
H. Verhoef                                        H.M. Ostendorp 

 
 


